ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-NC Bình Định, ngày         tháng        năm 2023

V/v triển khai Nghị quyết số
104/NQ-HĐND ngày 06/12/2023

của Hội đồng nhân dân tỉnh

Kính gửi: Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh

Thực hiện Nghị quyết số 104/NQ-HĐND ngày 06 tháng 12 năm 2023 của
Hội đồng nhân dân tỉnh về Ban hành các Kế hoạch tổ chức các kỳ họp thường lệ
trong năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh khoá XIII, nhiệm kỳ 2021 - 2026 (đã
gửi cho các đơn vị), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao các sở, ban, ngành thuộc tỉnh chuẩn bị chu đáo các nội dung trình tại
các kỳ họp thường lệ trong năm 2024 của Hội đồng nhân dân tỉnh, đảm bảo chất
lượng và thời gian quy định.

Thủ trưởng các sở, ban, ngành thuộc tỉnh triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- LĐ, CV VPUB tỉnh;

- Lưu: VT, K5.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Tuấn Thanh

9707 21 12